АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛ Е Н И Е

от   21октября 2020г.                 №42
	О внесении изменений в перечень муниципального имущества муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства


	


             В соответствии с Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня имущества , находящегося в муниципальной собственности Руссковского сельского поселения  Шумячского района  Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) ,утвержденным постановлением Администрации Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области от 20.02.2017г. № 21

           1. Внести в перечень муниципального имущества муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) утвержденным постановлением Администрации Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области от 01.06.2017г. № 36

 (в редакции постановление Администрации Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области от 04.03.2019г. № 33)  (далее – Перечень), следующие изменения:

Перечень дополнить позицией 3:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Смоленская область, Шумячский район вблизи д. Брозданы
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	152200
	кв.м


	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	67:24:0010102:298
	кадастровый
	пригоден к использованию
	земли сельскохозяйственного назначения
	для сельскохозяйственного производства
	
	
	
	


	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	
	Руссковское сельское поселение Шумячского района Смоленской области
	нет
	
	8(48133) 24504
	schumichi@admin-smolensk.ru


        2. Опубликовать в печатном средстве массовой информации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области                « Информационный вестник Руссковского сельского поселения» и 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 

Руссковского сельского поселения  

Шумячского района Смоленской области                   Н.  А. Марченкова 

